
Zarządzenie Nr 49/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 5 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej              

w Elblągu z dnia 2 października 2009 r. w sprawie wyboru przedstawiciela 

pracowników 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 33/2009 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                          

z dnia 2 października 2009 r. w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Kandydatów na przedstawicieli pracowników należy zgłaszać Przewodniczącemu 

Uczelnianej Komisji Wyborczej wraz z ich pisemną zgodą na kandydowanie.”; 

2) w § 9 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Wybory przedstawicieli pracowników mogą być przeprowadzane korespondencyjnie, 

online albo przy użyciu narzędzi elektronicznych, pod warunkiem zapewnienia pełnej 

anonimowości.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Rektor 
 

 

   dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 


